

## **Bog og Ide Silkeborg ApS**

Vestergade 8

8600 Silkeborg

CVR-nr. 26666481

## **Årsrapport**

01-05-2020 - 30-09-2020

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-01-2021

---

Michael Degn Schölarth  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Bog og Ide Silkeborg ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bog og Ide Silkeborg ApS Vestergade 8 8600 Silkeborg
CVR-nr.	26666481
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	01-05-2020 - 30-09-2020
<b>Direktion</b>	Michael Degn Schölarth, Direktør
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive boghandel og dertil beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Regnskabet omfatter kun 5 måneder pga. regnskabsomlægning til at følge regnskabsåret 1/10 - 30/9 fremover.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2020 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. 144.141, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 4.708.533, og en egenkapital på kr. 1.142.407.

Selskabets resultat er tilfredsstillende henset til COVID-19 situationen. Selskabets ledelse forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Konsekvenserne af COVID-19 har i 2020 haft væsentlig indflydelse på det danske samfund. De økonomiske konsekvenser kendes endnu ikke, men kan påvirke selskabets omsætning negativt i 2020/21. Forholdet forrykker ikke vurderingerne i årsrapporten for indeværende regnskabsår.

Selskabets fusioneres med Dansk Papirvare ApS med virkning fra den 1.10.2020.

## Resultatopgørelse

	Note	1/5-30/9 2020 kr.	1/5 2019 - 30/4 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.204.187</b>	<b>2.404.355</b>
Personaleomkostninger	1	-954.441	-2.256.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.418	-81.753
<b>Driftsresultat</b>		<b>200.328</b>	<b>66.596</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	21.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.997	5.883
Finansielle omkostninger	2	-17.543	-14.495
<b>Resultat før skat</b>		<b>184.783</b>	<b>79.856</b>
Skat af årets resultat		-40.642	-28.728
<b>Årets resultat</b>		<b>144.141</b>	<b>51.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		144.141	51.128
		<b>144.141</b>	<b>51.128</b>

## Balance 30. september 2020

	Note	30/9 2020 kr.	30/4 2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.383	104.825
Indretning af lejede lokaler		173.840	104.567
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>329.223</b>	<b>209.392</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787	50.787
Andre tilgodehavender		553.009	553.009
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>603.796</b>	<b>603.796</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>933.019</b>	<b>813.188</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.124.804	1.815.869
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.124.804</b>	<b>1.815.869</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.096	137.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.100	178.976
Andre tilgodehavender		183.116	0
Periodeafgrænsningsposter		4.739	12.639
<b>Tilgodehavender</b>		<b>433.052</b>	<b>328.629</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.580	3.680
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.580</b>	<b>3.680</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>214.079</b>	<b>36.341</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.775.515</b>	<b>2.184.519</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.708.534</b>	<b>2.997.707</b>

## Balance 30. september 2020

	Note	30/9 2020 kr.	30/4 2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		942.407	798.267
<b>Egenkapital</b>		<b>1.142.407</b>	<b>998.267</b>
Hensættelser til udskudt skat		135.932	140.544
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>135.932</b>	<b>140.544</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		102.935	21.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.000	132.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>281.935</b>	<b>153.454</b>
Gæld til banker		0	189.793
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.556	38.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.871.998	691.981
Gæld til tilknyttede virksomheder		327.382	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	36.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		943.325	748.483
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.148.260</b>	<b>1.705.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.430.195</b>	<b>1.858.896</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.708.534</b>	<b>2.997.707</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	1/5-30/9 2020	1/5 2019 - 30/4 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	810.784	1.887.224
Pensioner	95.065	217.278
Andre omkostninger til social sikring	21.597	75.424
Andre personaleomkostninger	26.995	76.080
	<b>954.441</b>	<b>2.256.006</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	9
-----------------------------------	---	---

## 2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.506	0
Andre finansielle omkostninger	10.036	14.495
	<b>17.542</b>	<b>14.495</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	102.935		
Anden gæld (indefrosne feriepenge)	179.000		179.000
	<b>281.935</b>		<b>179.000</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har, som depositum for lejemål, afgivet en anfordringsgaranti på t.DKK 350.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DS Holding 2009 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld og herunder tilknyttet virksomheds bankmellemværende er der givet virksomhedspant nom. t.DKK 1.000 i simple fordringer og lagerbeholdning.